Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00179D6A40004E0027CF03ACB4027260

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5371/25/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

zzz

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
SANEP - Serviço Autônomo de Saneamento de
Pelotas, o presente pedido para que, faça a
limpeza do canal que passa ao lado do
Loteamento Barão de Mauá, bairro centro.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de providências se justifica, pois foi um pedido da comunidade
feito por nosso intermédio, e tratado diretamente com  a Diretora Presidente, Michele
Alsina, com quem estivemos reunidos na ocasião em que levamos ao seu conhecimento
o estado que se encontra o canal.

Pelotas, 24 de agosto de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL